F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Benjaminies-Minimes |l

Nom Prénam Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Toral
1 DAGES Estelle L'ENVOLEE DAX 11.80010.900 9.20011.700 43.600
2 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONN MUGRON 11.40010.700 9.86011.100 43.050
3 ROUMAGNE Stellyn SIGOULES GYM SIGOULES 10.70011.30010.50010.200 42.700
4 LANGLADE Anais VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 10.80011.000 9.350 9.500 41.050
5 ORSINI Jade CADG. ANDERNOS 10.400 9.800 9.185011.600 40.650
6 MESMER Inés ESPQIR MUGRONN MUGRON 10.60014.100 7.70041.000 40,400
7 HEIN Carla CADG, ANDERNOS 10.55010.200 8.45010.800 40.000
8 INTRCVIGNE Manon STELLA BERGERAC BERGERAC 10,800 8,600 8.85011.000 39,250
8 BAYET Hannah STELLA BERGERAC BERGERAC 11,200 9.200 6.80010.700 37.900
10 DARNAUDRET Lou LUENVOLEE DAX 10,300 8.000 8.80010.600 37.700
11 HARAN RAZIN Laida HASPARREN HASPARREN 10,100 5.20040.70041.300 37.300
12 FENTOUS Sarah SIGOULES GYM SIGOULES 10.40010,300 6.000 9.000 35,700
13 BEAUFILS Léna STELLA BERGERAC BERGERAC 10.400 9.000 8300 9.800 35.500

14 ETCHEBARNE Anals HASPARREN HASPARREN 10,800 4.600 8.700 9.800 34.000

VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Cadettes Il

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 VOUGO Alisson SIGOULES GYM SIGOULES 11.00011.200 8.90010.500 41.800
2 COLIN Cynthia SIGOULES GYM SIGOULES 10.60011.800 8.45010.800 41.850
3 REYNAUD Romane STELLA BERGERAC BERGERAC 10.600 8800 950011.800 40.500
4 CALLEDE Malaury L'ENVOLEE DAX 10300 9.700 865011300 39.950
5 SAUBOQUA Lisa ESPOIR MUGRONN MUGRON 10.10041.700 850010100 38,400
6§ LACAUSSAGUE Anais ESPOIR MUGRONN MUGRON 0.00010,300 0,000 0.c00 10.300

VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Seniors-Juniors |l

Nom Prénom Assoclation Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 FOSSARD Caroline SIGOULES GYM SIGOULES 10.70011.20011.20011.800  44.700
2 CHUSSEAU Manon SIGOULES GYM SIGOULES 11.60011.000 9.45011.800 43.850
3 ABRAHAM Claire L'ENVOLEE DAX 11.70010.100 9.45012.200 43.450
4 LOSSON Léa SIGOULES GYM SIGOULES 8.40011.300 8.460 9,700 37.880
5 BAUDOIN Ophélie C.AD.G. ANDERNOS 10,750 5300 7.600 9.600 33.250

VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Benjamines 1

Nowm Prérmom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DAX 11.400 6100 9.15010.800 37.550
2 MENTAVERRI Amaia HASPARREN HASPARREN 10,700 6.900 8.96010.400 36,950
3 COMMINGES Eilsa L'ENVOLEE DAX 11.500 5100 &80010.800 35,800
4 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 14.200 6.300 8.400 9900 35.800
5 MATIVON Madison JEANNE D'ARC DAX 10.800 4.800 7.45010.400 35.450
6 PDUAUX Juliette L'ENVOLEE DAX 10.000 6.500 7.70011.200 35.400
VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



F.S.C.F. Gymnastigue féminine

AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Minimes 1

Nom Prénom

1 VERBECK Emilie

2 MENTAVERRI Idoia
3 BELAJ Lusile

4 BOSKSTAEL Samie
5 ETCHEBERRY Emma
68 DOURY Lucie

7 DOYENARD Lola

8 DELMAS Romane

2 DEDEBAN Chloé

Assoctation Pille

L'ENVOLEE DAX
HASPARREN HASPARREN
L'ENVOLEE DAX

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR
HASPARREN HASPARREN
L'ENVOLEE DAX

HASPARREN HASPARREN

JEANNE D'ARC DAX
VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR

Cheval Barres Poutre Sol

1.400
11.000
10.800
1,100
11.800
11.8C0
10.700
10.400
10.5G0

9,100
6,400
8,100
5,900
8.400
3.800
6.100
6.800
3.800

8.85010.300
9.95010.400
8800 9.500
8.90010,200
5.26010.000
7.80011.000
7.400 8.300
¥.260 2.600
7.950 8.900

Total

39.650
37.750
36.300
36.100
35.180
34.300
33.600
32.850
32.150

VIOLETTE ATURINE

5 Mai 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Cadettes 1

Nom Prénon Association Ville Cheval Barres Poufre Sol Total
1 GROCQ Céceilia L'ENVOLEE DAX, 12,300 8,500 9.35011.400 41,250
2 BRUN Emilie JEANNE D'ARC DAX 12,700 7,100 $.80011.500 41.200
3 AUFFRET Pauline HASPARREN HASPARREN 11600 8600 7.95011.900 40,050
4 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 10.800 7.70010.20010.200 38.900

VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Juniors 1 o s 93 501009 42 go
A DeEvris Procla~ & vbic Ville Chiovad Barres Poutre Sol  Toidl
£ FABREGATManon STELLA BERGERAC BERGERAC 10,900 7.900 9.76010.500 39.050
2 MAYET Alizée L'ENVOLEE DAX 11.400 7.500 870010700 38.300
.{/ PROTO Vinciane VIOGLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 11.600 8400 9.45010.800 38.250

VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



F.5.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR(40)

Championnats Individuels Régionaux

Seniors 1

Nom Prénom Assoctatton Ville Cheval Barres Poutre Sol Tofal
1 CAMPAGNE Elise LENVOLEE PAX 11,800 9.50010.35011.300 43.050 "
_ DEYRIS Priscilla LENVOLEE DAX 12500 8800 920012100 42.600 /LMo S

1. 'DOLLEZ Mélanie L'ENVOLEE DAX 12200 8800 €.40011.600 42.000
%, PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DAX 12200 7.500 9.30040.800 39.800

. CONDEAU Maryne SIGOULES GYM SIGOULES 11.700 7.900 ©.15040.800 39.650

. ASSIBAT Aurélie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 11600 6.200 855040.900 37.250
VIOLETTE ATURINE 5 Mai 2012



